

Odpoowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 6

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: **2/DA/ZP/P/2020** pod nazwą: „**Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze**”, wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 199

Proszę o informację w której pozycji należy doliczyć chudy beton pod płytami fundamentowymi.

Odpowiedź: Wszystkie podkłady betonowe należy ująć w poz. 14 – Podkłady Betonowe.

Pytanie / wniosek nr 200

Proszę o doprecyzowanie czy w pozycji na mikropale chodzi o szt czy o mb mikropali. (w poz. Kosztorysowej podane jest 110m natomiast wg dokumentacji należy wykonać 110szt mikropali o L min 7m co daje co najmniej 770m).

Odpowiedź: Wyceniać wg dokumentacji projektowej.

Pytanie / wniosek nr 201

Proszę o informację w której pozycji należy doliczyć trzpienie żelbetowe.

Odpowiedź: Trzpienie należy ująć w dziale 3.3 – Nadproża, wieńce, podciągi i słupy, ściany.

Pytanie / wniosek nr 202

Proszę o potwierdzenie ilości stropów żelbetowych:

1. Strop gr 20cm wg przedmiaru 311,58m² wg dokumentacja 390m²
2. Strop gr 16cm wg przedmiaru 76,06m² wg dokumentacja 350m²
3. Strop gr 12cm wg przedmiaru 23,04m² wg dokumentacja 82m².

Odpowiedź: Proszę wyceniać wg dokumentacji projektowej – konstrukcje.

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020. Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: **2/DA/ZP/P/2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW**Pytanie / wniosek nr 203**

Proszę potwierdzić grubość stropu czy ma być 24cm wg przedmiaru czy 25cm wg dokumentacji.

Odpowiedź: Wg dokumentacji branża konstrukcyjna.

Pytanie / wniosek nr 204

Proszę o doprecyzowanie czy ściany w osi F-H/1-5 mają być żelbetowe czy murowane z bloczków silikatowych.

Odpowiedź: Na rzutach konstrukcji wskazano jednoznacznie materiał, z którego mają być wykonane ściany. Jest to zależne od kondygnacji.

Pytanie / wniosek nr 205

Proszę o informację gdzie Zamawiający przewiduje zabezpieczyć miejsce na zaplecze budowy.

Odpowiedź: Wykonawca będzie zobowiązany we własnym zakresie uzyskać zajęcie części placu Teatralnego przy budynku, albo w ramach działki 201/4.

Pytanie / wniosek nr 206

Proszę o informację, z której strony będzie możliwy dojazd do terenu budowy.

Odpowiedź: Od ulicy Pieniężnego. Kierownik budowy będzie zobowiązany uzgodnić to z zarządcą drogi.

Pytanie / wniosek nr 207

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie technologiczne w postaci mechanika sceniczna, elektroakustyka, oświetlenie technologiczne nie wchodzi zakres inwestycji.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 208

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie szatni (lada szatniowa, modułu wystawiennicze, wieszaki jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 209

Proszę o potwierdzenie, że mobilna widownia nie wchodzi w zakres inwestycji.

Odpowiedź: Potwierdzam.

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Pytanie / wniosek nr 210

Proszę o potwierdzenie, że gabloty /moduł wystawienniczy/ w foyerze nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 211

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe (w tym lustra) garderoby jest poza zakresem.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 212

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczenia socjalnego nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 213

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie reżyserki nie wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 214

Proszę o potwierdzenie, że do oferty nie trzeba dołączać kosztorysu.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 215

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności czy na wszystkich stropach należy wykonać tynk zgodnie z opisem czy tylko w pomieszczeniach opisanych na rysunkach AS-01-AS03.

Odpowiedź: Na wszystkich.

Pytanie / wniosek nr 216

Czy planowany jest system Dali do oświetlenia jeśli tak bardzo proszę wskazać lokalizacje.

Odpowiedź: Nie jest wymagany konkretny system, należy brać pod uwagę parametry techniczne.

Pytanie / wniosek nr 217

Bardzo proszę o sprecyzowanie informacji o oświetleniu awaryjnym "kinkiet 24W n/t IP65 z modułem Aw" znajduje się na rysunku E-01.

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020. Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Odpowiedź: Realizować zgodnie z rysunkami i opisami.

Pytanie / wniosek nr 218

Proszę o podanie długości szynoprzewodu wraz z ilością reflektorów rys E-01.

Odpowiedź: Długość szynoprzewodu to odcinki 3,0 m w ilości 4 szt. Reflektory montowane co 1,0 m po 3 szt. na szynoprzewód.

Pytanie / wniosek nr 219

Proszę o podanie wytycznych odnośnie "podświetlenia stopni" rys E-01.

Odpowiedź: Zastosować listwy narożnikowe na stopnie z taśmą LED. Zasilacz montowany w stopniu.

Pytanie / wniosek nr 220

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji proszę o informację na jaką wysokość należy układać płytki na ścianach. Wg opisu należy układać płytki na pełną wysokość natomiast wg rysunków aranżacji na wys. ok. 2m.

Odpowiedź: Wg rysunków aranżacji.

Pytanie / wniosek nr 221

Proszę o potwierdzenie, że mała architektura jest poza zakresem przygotowania oferty.

Odpowiedź: Należy wyceniać.

Pytanie / wniosek nr 222

Ze względu na to, że w dokumentacji w rozdzielnicy RW brak szczegółowych informacji na temat sterownika do instalacji przeciwołodziennowej proszę o podanie typu, producenta lub parametrów elektrycznych takiego sterownika, bez tych danych brak możliwości wyceny.

Odpowiedź: Sterownik tak jak system oblodzeniowy wg asortymentu firmy Devireg lub równoważny.

Pytanie / wniosek nr 223

Ze względu na to, że w dokumentacji w rozdzielnicy RG brak szczegółowych informacji na temat zasilaczy 16A proszę o podanie typu, producenta lub parametrów elektrycznych takich jak napięcie takich zasilaczy.

Odpowiedź: Zasilacze 230V/24V.

Pytanie / wniosek nr 224

Brak informacji w projekcie na temat pozycji:

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020. Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

STWiOR - E,14 Przewody kabelkowe układane w rurach, na betonie, przekrój do 7,5 mm² Przewód RS485-WIRE-B2

STWiOR - E,3 Tablice rozdzielcze i obudowy, tablica do 20 kg STEROWNIK BMS Z INSTALACJA

W przedmiarze istnieje tylko jedna pozycja dotycząca KD:

STWiOR - E,17 Montaż elementów systemu kontroli dostępu, kontroler (sterownik) o ilości wejść kontrolowanych 2,

Z powodu tej sytuacji nie ma możliwości dobrego rozpisania kosztów systemu, proszę o doprecyzowanie poszczególnych podpunktów.

Odpowiedź: Pozycje dotyczą BMS. Proszę o pominięcie w ofercie ze względu na rezygnację z systemu.

Pytanie / wniosek nr 225

Proszę o podanie udźwigu rampy przeładunkowej, oraz w której pozycji należy ją doliczyć.

Odpowiedź: Rampa wraz z bramą B1 do pomieszczenia nr 0.02 - należy wyceniać jako komplet. Należy wycenić rampę wraz z kołnierzem uszczelniającym w połączeniu z bramą. Projektowano rampę o nośności 60 kN.

Pytanie / wniosek nr 226

Czy zamawiający posiada decyzję pozwalającą na wycinkę drzew, kto ponosi opłatę administracyjną za wycinkę.

Odpowiedź: Wycinki zostały już wykonane.

Pytanie / wniosek nr 227

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie na elewacji płyt włókno-cementowych w zamian za płyty betonowe.

Odpowiedź: Tak pod warunkiem zachowanie wyglądu zewnętrznego imitującego beton architektoniczny.

Pytanie / wniosek nr 228

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie technologiczne modułowej sceny letniej nie wchodzi w zakres inwestycji.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Pytanie / wniosek nr 229

Proszę o podanie wymiarów ściany mobilnej.

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020. Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Odpowiedź: Podano na rzutach branży architektonicznej. Dwie ścianki mobilne wewnętrzne oraz jedna brama zewnętrzna harmonijkowa.

Pytanie / wniosek nr 230

Czy tabliczki informacyjne wchodzą w zakres opracowania oferty.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 231

Proszę o wyjaśnienie oznaczenia symbolu „BL” na zestawieniu fasad.

Odpowiedź: Blenda szklana– moduł stały.

Pytanie / wniosek nr 232

Proszę o określenie klasy antywłamaniowej dla stolarki okiennej.

Odpowiedź: RC 3.

Pytanie / wniosek nr 233

Proszę o podanie wymiarów oraz innych parametrów dla rolety p.poż. EI 30 zlokalizowanej przy szatni.

Odpowiedź: Proszę o zapoznanie się z rysunkami oraz rzutami. Wymiary chronionego otworu 300x315 – uwaga należy wykonać słupek stalowy zabezpieczony pożarowo – patrz opis rolety i wymogów dla słupka Rzut Parteru.

Pytanie / wniosek nr 234

Proszę o określenie sposobu otwierania bramy harmonijkowej zewnętrznej sceny letniej.

Odpowiedź: Pokazano w zestawieniu B2.

Pytanie / wniosek nr 235

Proszę o podanie parametrów ściany mobilnej modułowej pomiędzy sceną lalek a komunikacją.

Odpowiedź: Parametry techniczne dla obu ścian mobilnych takie same oraz różne wymiary – Patrz opis oraz rzuty.

Pytanie / wniosek nr 236

Proszę o podanie wymiarów reflektorów akustycznych z płyt GK 3x12,5.

Odpowiedź: Wg przedmiarów.

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020. Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Pytanie / wniosek nr 237

Proszę określić co należy wycenić w pozycjach 98-100 przedmiaru dotyczących ustrojów akustycznych. Proszę o podanie parametrów poszczególnych typów ustrojów akustycznych oraz określone w dokumentacji ich lokalizacji.

Odpowiedź: Są to technologie sceniczne wyłączone z tego postępowania.

Pytanie / wniosek nr 238

W której pozycji należy wycenić sufity z płyt GK dźwiękochłonnych.

Odpowiedź: W poz. 105.

Pytanie / wniosek nr 239

Proszę o podanie, w której pozycji należy wycenić sufit rozpraszająco dźwiękochłonny. Proszę o również o podanie parametrów tego sufitu.

Odpowiedź: W poz. 105 – podano w opisie oraz rysunkach aranżacji oraz na rzutach sufitów.

Dyrektor
Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze
z up. Anne Komar
Robert Czechowski

Zielona Góra dnia 01 września 2020 roku.

„Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
Oś Priorytetowa 4. Środowisko i kultura. Działanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziałanie 4.4.1. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formułą ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020

